²⁰⁰ „Et disparitas est, quia, quia...divina natura ob suam formalem et radicalem infinitatem omnes realitates tam relativas, quam absolutas sibi perfectissime identificat, perfectio enim identitatis excludit omnem compositionem, et quasi compositionem, quae identitas est propter infinitatem, quia idem non aggregatur, nec componit cum seipso, at genus et differentia non ita inter se realiter identificantur, sed tantum ratione tertii in quo uniuntur, a quo si abstrahantur, tollitur omnis ratio identitatis, ut constat de animalitate et rationalitate, et ratio est quia neutrum habet rationem infiniti, cum ambo habeant rationem partis, et non totius;“ – Mastrius 1646, Met.d.2.q.5.a.2.n.134. str.172b.

²⁰¹ Ačkoliv totiž Poncius výše vyvracel Mastriův důkaz, že nic nekonečného nemůže být rodem, protože rod má povahu části, přesto nekonečnost rodu v Bohu netvrdí, pouze popírá jeho konečnost: „Sed demus Mastrium sufficienter probare, quod infinitum non possit esse genus: quid hoc ad propositum? Certe inde non sequitur, quod genus, ut sic, deberet esse necessario ex ratione sua formali quid finitum; nam posset praescindere a finito, et infinito si detur aliquis conceptus praecisus univocus illis.“ – Poncius 1659, Met. d.2.q.3.add. str. 893a

²⁰² „...quamvis divina essentia ob suam radicalem infinitatem perfectissime sibi attributa et relationes divinas identificet, hoc est, tam perfecte, quam fieri potest, et propterea non possit facere compositionem cum ipsis, quae arguat imperfectionem, quod addo ad vitandam quaestionem de nomine, hoc nihil mihi obstat: nam eodem modo genus, et differentia dei, perfectissime sibi identificarentur; quia differentia, quam ego ponerem in ipso esset non minus, quam essentia; imo infinitas essentiae esset ipsametinfinita ipsius differentia, aut ab ipsa procedens tamquam constitutivo intrinseco ipsius: ergo perfectissime deberet sibi identificare, quidquid realiter identificatur sibi, et propterea non faceret compositionem cum illo magis, quam facit cum relationibus et attributis: nec refert, quod ratio generica entis, quam contraheret non esset infinita, tum quia gratis requireretur infinitas utriusque, extremi; tum quia essentia divina ratione infinitatis perfectissime sibi identificat relationes, quae secundum Scotum, ut communiter saltem intelligitur, non dicunt infinitatem formaliter.“ – Poncius 1659, Met. d.2.q.3.add. str.894b.

diference udává jako důvod své teze. Pokud by pak někdo chtěl tvrdit, že nekonečná diference není možná, musel by to nejprve dokázat.²⁰³